
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И  

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24          тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343) 372-79-66, e-mail: rrc@egov66.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

15.08.2023 г.                               № 98-О                 г. Екатеринбург 

 

О проведении дополнительного отборочного тура  

Международного конкурса пианистов имени М.В. Андрианова 

 

В соответствии с приказом Государственного автономного учреждения 

культуры Свердловской области «Региональный ресурсный центр в сфере 

культуры и художественного образования» от 05.05.2023 № 86/1-О «О 

проведении Международного конкурса пианистов имени М.В. Андрианова», 

и в связи с возникшей необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести дополнительный отборочный тур для участников 

Международного конкурса пианистов имени М.В. Андрианова в категории 

«E» (камерные ансамбли с участием фортепиано, студенты профессиональных 

образовательных организаций сферы культуры и искусства (II-IV курсы); «F» 

(камерные ансамбли с участием фортепиано, студенты и аспиранты высших 

учебных заведений).  

2. Установить сроки проведения дополнительного отборочного тура по 

вышеуказанным номинациям в период с 15 августа по 09 октября 2023 года. 

Проинформировать участников дополнительного отборочного тура об итогах 

отбора в срок до 15 октября 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                      
           

 

Директор                                                                                             Н.В. Клещева 
 

 

 

 

 

Кривенцев М.В. 

тел: +7(343) 372-79-31 


